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REACH / SVHC 1907/2006/EC

Contatto con alimenti 1935/2004/EC

Metalli pesanti 2011/65/EU

California proposition 65

Restrizioni sugli alogeni

AWX®FH è un nastro in cera 
con aggiunta di resina. 
A livello intrinseco, costitui
sce il nastro in cera più 
performante della gamma 
inkanto, il che gli permette 
di soddisfare qualsiasi 
applicazione in cera, anche 
quelle dai requisiti più 
esigenti.

Ottima resistenza allo sfregamento
Eccelente qualità di stampa
Polivalenza dei ricettori ed elevata sensibilità
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carte materiali sintetici
Velina                               PP                                  

Patinata                           PE                                  

Patinata lucida              PET                                

Materiali di stampa

Resistenza della stampa 

Conforme ai seguenti regolamenti

Impostazioni stampante 

CERA PER STAMPANTI FLAT HEAD

Carta d’identità del vostro nastro

Cera

	 Cera	 Cera-Resina	 Resina

	 Bassa	 Media	 Alta

Colori:

Lunghezza (m):	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Larghezza (mm): .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	

Riferimento: 	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Il vostro distributore: .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Contatto: .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cera-Resina Resina
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Carta velina Carta patinata 
opaca

Carta patinata 
lucida

Sintetico 
(PE, PP, PET...)

Specifico 
(poliimmide, tessuto…)

Quota di mercato nell'ambito
dei materiali stampati

Cera

Cera-resina

Resina



film
 PET

Stra
to

(i)
 d’in

chiostro

Backcoatin
g

0
100

0
100

95
0

100

0

1000

1000

300°C
572°F0

2,0 ODR*

2,5

0
100

>7
0

100

100°C
212°F

85

55

75

0
100

 qualità di stampa

Codice a barre a 90° Caratteri piccoli Loghi

Codice a barre a 0° Codice a barre in 2D
Nero

 resistenze tecniche

Calore Luce/Blue Wool Scale Solventi

Acqua/Immersione Sfregamento

condizioni di stoccaggio
12 mesi raccomandati

Tasso di umidità 20-80 %, 5-35°C (40-95°F)

struttura del prodotto
Film in PET Spessore: 4,5 μm

Inchiostro Cera

Punto di fusione 65°C/149°F

Backcoating A base di silicone

Coefficiente di attrito Kd < 0.2

Spessore del nastro < 9 μm

Il nastro è trattato antistatico

®

www.inkanto.com

Stoccaggio Gestione dei rifiuti

I nastri inkanto e il loro imballaggio consentono una 
gestione dei rifiuti ottimizzata. Per maggiori informazioni 
contattare ARMOR.

Prestazioni prodotto

Campi di applicazione

CERA PER STAMPANTI FLAT HEAD

Caratteristiche fisico-chimiche del prodotto 

*Densità ottica per riflessione,
misurata con densitometro.
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 �Garanzia 
Questo prodotto è garantito a vita contro i vizi  
di produzione o per qualsiasi difetto in condizioni  
di utilizzo normali.

 ��Impegno di qualità 
Garanzia di prestazioni del vostro prodotto: ritrovate  
il certificato di conformità del vostro prodotto grazie  
al QR code presente sulla scatola.

 �Prodotti chiaramente identificabili 
Le diverse famiglie di nastri inkanto sono identificate 
con un codice colore. Le etichette evidenziano  
le importanti informazioni sul prodotto.

 �Il vostro prodotto viene consegnato con  
la sua salvietta di pulizia 
Per la manutenzione della testina di stampa della vostra 
stampante e per mantenere ottimali le sue prestazioni.

 ��Confezione 
Unità di imballaggio ragionevoli e coerenti in base  
alle dimensioni dei nastri.

I punti forti del prodotto

Un sito di produzione certificato e approvato

Certificazioni di qualità, 
sicurezza, tutela della 
salute e ambientale: 
ISO 9001 (2008) 
OHSAS 18001 (2007) 
ISO 14001(2004) 
ISO 50001 (2011)

Responsible Care
Lo statuto del Consiglio 
internazionale delle 
Associazioni Chimiche verso 
miglioramenti costanti 
nell'ambito di salute, 
sicurezza e ambiente.  

Global Compact  �
Iniziativa dell'ONU che 
esorta le aziende a mettere 
in pratica i fondamentali 
valori etici e ambientali.




